
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2231

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 06:55:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2023

N° do Processo: 64

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/06/2023 09:00:00
Objeto:
Aquisição de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, em atendimento a Secretaria Municipal
de Educação.
Resumo:
Aquisição de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar, em atendimento a Secretaria Municipal
de Educação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2023 00:00:00Adjudicação e Homologação Baixar

20/06/2023 00:00:00Ata da Sessão Baixar

20/06/2023 00:00:00Resultado Baixar

06/06/2023 00:00:00Proposta Eletrônica e Instruções de Preenchimen... Baixar

06/06/2023 00:00:00Anexo I Baixar

06/06/2023 00:00:00Termo de Referência Baixar

06/06/2023 00:00:00Edital de Licitação nº064/2023 - Pregão Presenc... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e4a929bea6a283d564fd32ad1f72dd52.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3d4efb531658c91147e7bddd62d740c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b7687f18163f3529c4bb702a71b0112.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d4390642c4314d747a7f27c1074b071a.zip
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8f16092442d72a8365f3eb6671616d2.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/37752bb437212a4c3229cf9498703596.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5e681d01678570675f609258afa63ca.pdf

